江戸川区区民農園利用申込書兼
江戸川区区民農園利用料免除申請願
　　年　 　月　　日

江戸川区長
　　斉　藤　猛　様
団 体 名
代 表 者
住　　所
電話番号　　　　　　　　　担当者：
メ ー ル　　　　　　　　　＠

下記のとおり区民農園利用申込と利用料免除申請をおこないます。
	利用希望農園名（どちらかに〇）
	松本１丁目区民農園 ・　春江町５丁目区民農園

	利用希望区画数
（いずれかに〇）
	　　　　１区画　　・　　２区画　　・　　３区画

	利用期間
	　　　令和５年４月１日　　～　　令和７年２月２８日

	利用目的・方法

	利用料
	免　　除

	免除理由
	江戸川区区民農園設置要綱第１３条の規定による利用料の免除